
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J\[o

Г. Грозный

о  внесении изменений в постановление Правигепьства 
Чеченской Республики от 22 ноября 2022 года №  281

В целях уточнения порядка доведения гранта в форме субсидии обществу 
с ограниченной ответственностью «УК Инновация» Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления из республиканского бюджета гранта 
в форме субсидии обществу с ограниченной ответственностью «У К Инновация» 
на финансовое обеспечение деятельности управляющей компании по созданию, 
развитию и эксплуатации промыпшенного технопарка, утвержденный 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 22 ноября 2022 года 
№281 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от 
22 февраля 2023 года № 5), следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Субсидия предоставляется в рамках реализации мероприятий 

государственной программы «Развитие промьшшенности, энергетики и повьппение 
энергоэффективности в Чеченской Республике» на период 2022 - 2027 годы 
в целях финансового обеспечения затрат общества с ограниченной 
ответственностью «У К Инновация» на осуществление деятельности по 
созданию, развитию и эксплуатации промыщленного технопарка.»;

б) пункт 7 исключить;
в) абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции:
«8. Условия и требования, которым должна соответствовать управляющая 

компания по состоянию на первое число месяца, предществующего месяцу, 
в котором подана заявка о предоставлении субсидии:».

2. Настоящее ^шптянпн пение, вступает В силу со дня его официального 
опубликова!

Председа' М.М. Хучиев


